
Dz.U./S S116
19/06/2023
363689-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:363689-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Człopa: Usługi związane z odpadami
2023/S 116-363689

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Człopa
Krajowy numer identyfikacyjny: PL42
Adres pocztowy: Człopa
Miejscowość: Człopa
Kod NUTS: PL427 Szczecinecko-pyrzycki
Kod pocztowy: 78-630
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marta Domagała
E-mail: inwestycje@czlopa.pl 
Tel.:  +48 672591069
Faks:  +48 672591065
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.czlopa.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.czlopa.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/czlopa
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/czlopa

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie 
Miasta i Gminy Człopa
Numer referencyjny: B.271.7.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

19/06/2023 S116
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:inwestycje@czlopa.pl
http://www.czlopa.pl
http://www.czlopa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/czlopa
https://platformazakupowa.pl/pn/czlopa


Dz.U./S S116
19/06/2023
363689-2023-PL

2 / 5

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie 
Miasta i Gminy Człopa. Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych, opon z 
samochodów osobowych zużytego sprzętu elektronicznego i elektrycznego (raz w roku).
Dostarczanie w ramach przedmiotu zamówienia worków do selektywnej zbiórki odpadów z odpowiednimi 
napisami i w odpowiednim kolorze zgodnie z obowiązującymi przepisami. Zaopatrzenie w formie nieodpłatnej 
dzierżawy właścicieli nieruchomości w pojemniki na odpady.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 9 do SWZ

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL427 Szczecinecko-pyrzycki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Człopa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest "Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Człopa"

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

19/06/2023 S116
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S116
19/06/2023
363689-2023-PL

3 / 5

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada:
a) aktualne zaświadczenie o wpisie do rejestru działalności regulowanej na prowadzenie działalności na terenie 
Gminy Człopa, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach.
b) w zakresie transportu odpadów – dokument (np. zaświadczenie) potwierdzający uzyskanie wpisu w rejestrze, 
o którym mowa w art. 49 ustawy o odpadach (dopuszcza się podanie numeru rejestrowego).
c) obowiązujące zezwolenia na przetwarzanie odpadów, o którym mowa w ustawie o odpadach albo 
(w przypadku gdy Wykonawca będzie zbierał odpady przed ich transportem do miejsca przetwarzania) 
obowiązujące zezwolenie na zbieranie odpadów, o którym mowa w ustawie o odpadach. W przypadku 
nieposiadania zezwolenia na przetwarzanie odpadów Wykonawca przedkłada w formie oświadczenia 
zobowiązanie do zawarcia umowy z podmiotem posiadającym zezwolenie na przetwarzanie odpadów, o którym 
mowa w art. 41 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach na czas realizacji niniejszego zamówienia.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek ten zostanie 
spełniony, jeżeli co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada 
uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje świadczenie, do 
którego realizacji te uprawnienia są wymagane..

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie tego warunku

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada minimalne zdolności techniczne lub zawodowe zapewniające 
należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że:
a) wykonał należycie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum jedną usługę, polegającą na odbiorze i 
zagospodarowaniu odpadów komunalnych o łącznej wartości nie mniejszej niż 900.000,00 zł brutto
b) dysponuje lub będzie dysponował specjalistycznymi samochodami do odbierania odpadów w ilości:
- co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,
- co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbioru selektywnie zebranych odpadów,
- co najmniej jeden pojazd bez funkcji kompaktującej,
- bazą magazynowo - transportową usytuowaną na terenie Gminy Człopa lub w odległości nie większej niż 60 
km od granicy tej gminy.
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek mogą spełniać Wykonawcy łącznie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający przewiduje zawarcie umowy zgodnie z treścią projektowanych postanowień umowy stanowiących 
załącznik nr 10 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

19/06/2023 S116
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S116
19/06/2023
363689-2023-PL

4 / 5

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/07/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 18/10/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/07/2023
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/czlopa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykonawca przygotowują ofertę uwzględnia wymagania zamawiającego określone w dokumentach 
zamówienia, a w szczególności w rozdziale IX SWZ. Ofertę przygotowuje się na formularzu oferty stanowiącym 
załącznik nr 1 do SWZ
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu,
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu
i niniejszym SWZ.
2. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawców, wobec których zachodzą podstawy wykluczenia, o 
których mowa w art. 108 ust. 1, na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 4, na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 
13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835):, na podstawie art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku 
z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1),

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

19/06/2023 S116
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/czlopa
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S116
19/06/2023
363689-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówien Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 2
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z rozdziałem IX ustawy Prawo Zamówień Publicznych

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 2
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/06/2023

19/06/2023 S116
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

